Os recursos financeiros necessários a inclusão da rubrica acima especificado serão 
deduzidoá: 

órgão 01- Prefeitura Municipal 

Unidade Administrativa 020801 — Divisão , de Turismo — DETUR -- ProyAtividade 
1021 — Infraestrutura Turística do Município 

Valor R$ R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 

Os Arieos do Projeto de Lei n 020/13, passam a incorporar as alterações cima 
discriminadas. 

JUSTIFICATIVA: 

O Projeto Clube da Juventude II está am atividade no prédio localizadb 
na Rua Antônio Fernandes, s/n, no Conjunto Habitacional Humberto Soncini.